
 

ZARZĄDZENIE NR 29.2024 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXX.611.2023 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia              

21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LXX.611.2023 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 21 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2024 rok po zmianach wynosi łącznie 134 132 123,13 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie    97 692 022,90 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  36 440 100,23 zł.  

§ 2. 1. W uchwale Nr LXX.611.2023 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 21 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2024 rok po zmianach wynosi łącznie 155 268 023,22 w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      90 818 574,49 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie        64 449 448,73 zł. 

§ 3. W tabeli nr 4 do uchwały Nr LXX.611.2023 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 21 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok, Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów 

w 2024 roku dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 

 



Załącznik Nr 1                            

do Zarządzenia Nr 29.2024 

Burmistrza Halinowa                   

z dnia 28 lutego 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 1 820,85

75011 Urzędy wojewódzkie 1 820,85

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 820,85

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 1 820,85

1 820,85

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
67 618,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

67 618,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 618,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 67 618,00

67 618,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 705,45

75495 Pozostała działalność 17 705,45

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
17 705,45

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 17 705,45

16 976,00

254,55

474,90

758 Różne rozliczenia 71 678,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 71 678,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
71 678,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 71 678,00

71 678,00

852 Pomoc społeczna 10 976,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
1 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 1 000,00

1 000,00

2100

Zadanie nr 5 - wyplata świadczeń pieniężnych  na podst. art. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022r. O 

pomocy obywatelom Ukrainy (koszty obsługi) 

2100

 Środki na edukację dzieci z Ukrainy 

Zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy

Zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL

2010

Zadania zlecone - ustawa Prawo o aktach stanu cywilnego

2010

Zadania zlecone - Wybory samorządowe 2024 r.

2030

Dotacja celowa MUW



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
1 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 1 000,00

1 000,00

85216 Zasiłki stałe 7 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
7 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 7 000,00

7 000,00

85295 Pozostała działalność 1 976,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 976,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 1 976,00

924,00

352,00

700,00

855 Rodzina -1 730,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

-6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-6 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -6 000,00

-6 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny -56,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-56,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -56,00

-56,00

85595 Pozostała działalność 4 326,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 326,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 4 326,00

4 326,00

168 068,30

Burmistrz Halinowa

 /-/ Adam Ciszkowski

Razem:

2100

Środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne 

2100

Jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - pomoc obywatelom Ukrainy 

Bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Świadczenia pienięzne i niepienięzne 

2010

Zadania zlecone 

2030

Dotacja celowa MUW

2030

Dotacja celowa MUW

2010

Zadania zlecone 



Załącznik Nr 2                            

do Zarządzenia Nr 29.2024 

Burmistrza Halinowa                   

z dnia 28 lutego 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 1 820,85

75011 Urzędy wojewódzkie 1 820,85

1 820,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 518,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 1 518,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263,85

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 263,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 39,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
67 618,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

67 618,00

67 618,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 049,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 2 049,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 315,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 315,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 626,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 11 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 960,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 25 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 598,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 26 598,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 170,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 170,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 705,45

75495 Pozostała działalność 17 705,45

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 16 880,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 16 880,00

16 880,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
689,70

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 80,00

Zadanie nr 5 - wyplata świadczeń pieniężnych na podst. art. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy 

Zadania zlecone - ustawa Prawo o aktach stanu cywilnego 

Zadania zlecone - Wybory Samorządowe 2024 r. 



80,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 609,70

212,76

396,94

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
135,75

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 16,00

16,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 119,75

41,79

77,96

801 Oświata i wychowanie 71 678,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 7 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -7 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH -7 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -600,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU -600,00

80195 Pozostała działalność 71 678,00

71 678,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
20 087,14

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 200,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 1 387,14

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 15 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 3 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 800,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 100,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 5 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 700,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia -150,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE -150,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
8 800,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 300,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 8 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
28 000,00

środki na edukację dzieci z Ukrainy 

Zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy

Zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL

Zadanie nr 5 - wyplata świadczeń pieniężnych na podst. art. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy 

Zadanie nr 5 - wyplata świadczeń pieniężnych na podst. art. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy 

Zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy

Zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL



ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 2 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 2 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 24 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
8 045,64

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 400,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 1 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 6 645,64

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 095,22

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 258,09

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 837,13

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 800,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 23 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 10 800,00

4300 Zakup usług pozostałych -41 600,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 26 200,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -72 300,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 4 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 7 000,00

852 Pomoc społeczna 10 976,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

1 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 1 000,00

1 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 000,00

Świadczenia społeczne 1 000,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 1 000,00

1 000,00

85216 Zasiłki stałe 7 000,00

Świadczenia społeczne 7 000,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 7 000,00

7 000,00

85295 Pozostała działalność 1 976,00

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii 

3110

Dotacja celowa 

3110

Dotacja celowa 

4130

Dotacja celowa



Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
1 600,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 1 600,00

900,00

700,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 24,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 24,00

24,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
300,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 300,00

300,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
52,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 52,00

52,00

855 Rodzina -1 730,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

-6 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne -6 000,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -6 000,00

-6 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny -56,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników -56,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -56,00

-56,00

85595 Pozostała działalność 4 326,00

4 326,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
4 250,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 4 250,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 76,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 76,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -20 000,00

4260 Zakup energii -20 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -20 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 20 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe -10 000,00

Środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne 

Jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - fundusz pomocy

Świadczenia pienięzne i niepienięzne 

3290

4370

Jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - fundusz pomocy

4840

Bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

4850

Bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

4110

Zadania zlecone 

4010

Zadania zlecone 



4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -10 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 10 000,00

168 068,30

Burmistrz Halinowa

 /-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Załacznik Nr 3                                             

do Zarządzenia nr 29.2024                             

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 28 lutego 2024r

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Uwagi

1 2 3 4 5 6 7

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

380 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
380 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
100 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 280 000,00

851 Ochrona zdrowia 470 314,12

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 467 314,12

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 219 300,00 zwiekszenie o kwotę 23 800,00 zł

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 800,00 zwiekszenie o kwotę 10 800,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 178 714,12

78 714,12 zmniejszenie o kwote 41 600,00 zł

100 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
7 500,00 zwiekszenie o kwotę 7000,00 zł 

380 000,00 470 314,12

Burmistrz Halinowa

 /-/ Adam Ciszkowski

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2024 roku

* w tym kwota 90 314,12 zł z tytułu nieywkorzytanych środków w 2023 r.

Razem

1. środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

2. środki z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym



Załącznik Nr 4                                                     

do Zarządzenia Nr 29.2024 

Burmistrza Halinowa                                                               

z dnia 28 lutego 2024r

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 1 820,85

75011 Urzędy wojewódzkie 1 820,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 820,85

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
67 618,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
67 618,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 618,00

855 Rodzina -6 056,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-6 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-6 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny -56,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-56,00

63 382,85

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 1 820,85

75011 Urzędy wojewódzkie 1 820,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 518,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
67 618,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
67 618,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 049,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 315,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 598,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 170,00

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2024

Razem:

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2024



855 Rodzina -6 056,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny -56,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -56,00

63 382,85

Burmistrz Halinowa

 /-/ Adam Ciszkowski

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 29.2024 Burmistrza Halinowa z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz.75011 – zwiększono plan dochodów o kwotę 1 820,85 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego nr WF-I.3112.9.10.2024 z dnia 19 lutego 2024 r. z przeznaczeniem na realizację zleconych 

administracji rządowej wynikającej z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy i ewidencji ludności oraz 

ustawy o dowodach osobistych (środki za 2023r).  

Rozdz.75109 – zwiększono plan dochodów o kwotę 67 618,00 zł na podstawie pisma nr DSD.3113.2.2024  

z dnia 3 lutego 2024 r. Krajowego Biura Wyborczego- Delegatura w Siedlcach dot. dotacji celowej na 

sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych 

2024 r.  

Rozdz.75495 - zwiększono plan dochodów o kwotę 17 705,45 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy  

z przeznaczeniem na zadania: 

- wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy wraz z kosztami obsługi – 16 976,00 zł  

- zadanie nr 6 – nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – 254,55 zł 

- zadanie nr 7 – wykonanie zdjęć osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL – 474,90 zł  

Rozdz. 75814 – zwiększono plan dochodów o kwotę 71 678,00 zł z tytułu przekazanych środków Funduszu 

Pomocy na zadania oświatowe. 

Rozdz. 85213, 85214, 85216  – zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 9 000,00 zł w związku z 

zatwierdzeniem na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB z 21 lutego 2024 r. planów 

finansowych budżetu województwa mazowieckiego na 2024r. 

Rozdz. 85295 – zwiększono plan dochodów o kwotę 1 976,00 zł z tytułu środków Funduszu Pomocy  

z przeznaczeniem na zadania: 

-wypłaty jednorazowego świadczenia pieniężnego i obsługi zadania – Pomoc obywatelom Ukrainy – 924,00 zł  

-bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art.32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 352,00 zł  

-świadczenia pieniężne i niepieniężne – 700,00 zł  

Rozdz. 85502, 85503 - zmniejszono plan dochodów o łączna kwotę 6 056,00 zł w związku z zatwierdzeniem 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB z 21 lutego 2024 r. planów finansowych budżetu 

województwa mazowieckiego na 2024r. 
 

Rozdz. 85595 –zwiększono plan dochodów o kwotę 4 326,00 zł z tytułu środków Funduszu Pomocy  

z przeznaczeniem na zadanie w związku z realizacją art. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

– świadczenia rodzinne.  

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz.75011 – zwiększono plan wydatków o kwotę 1 820,85 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego nr WF-I.3112.9.10.2024 z dnia 19 lutego 2024 r. z przeznaczeniem na realizację zleconych 

administracji rządowej wynikającej z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy i ewidencji ludności oraz 

ustawy o dowodach osobistych (środki za 2023r) 

Rozdz.75109 – zwiększono plan wydatków o kwotę 67 618,00 zł na podstawie pisma nr DSD.3113.2.2024  

z dnia 3 lutego 2024 r. Krajowego Biura Wyborczego- Delegatura w Siedlcach dot. Dotacji celowej na 

sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych 

2024 r.  

Rozdz.75495 - zwiększono plan wydatków o kwotę 17 705,45 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy  

z przeznaczeniem na: 



 
 

- wypłatę świadczeń pieniężnych na podst. art. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy wraz z kosztami obsługi – 16 976,00 zł  

- zadanie nr 6 – nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – 254,55 zł 

- zadanie nr 7 – wykonanie zdjęć osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL – 474,90 zł  
 

Rozdz. 80101, 80146 – dokonano przesunięć między paragrafami niezbędnych dla realizacji zadań bieżących 

jednostek na podstawie wniosków:  

- nr 4.2024 z dnia 16 lutego 2024 r. Dyrektora ZSP Brzeziny, 

-nr  4.2024 z dnia 22 lutego 2024 r. Dyrektora ZSP Cisie. 
 

Rozdz. 80195 – zwiększono plan wydatków poszczególnych jednostek oświatowych o kwotę 71 678,00 zł  

z przeznaczeniem na zadania oświatowe, o których mowa w ustawie z dnia 13 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na podstawie 

wniosków:  

- z dnia 27 lutego 2024 r. Dyrektora ZSP Halinów w wysokości 58 645,64 zł  

- z dnia 27 lutego 2024 r. Dyrektora ZSP Cisie w wysokości 4 887,14 zł  

-z dnia 28 lutego 2024 r. Dyrektora ZSP Brzeziny w wysokości 3 258,09 zł  

-z dnia 28 lutego 2024 r. Dyrektora ZSP Okuniew w wysokości 4 887,13 zł  
 

Rozdz. 85154- przesunięcia w podziałkach klasyfikacji budżetowej  na podstawie wniosków: 

- Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie nr MOPS.3020.68.1.2024  

- Dyrektora ZSP Halinów nr ZSPH.OS1.070.2.1.2024 

w celu realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii.  

Rozdz. 85213, 85214, 85216  – zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 9 000,00 zł w związku z 

zatwierdzeniem na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB z 21 lutego 2024 r. planów 

finansowych budżetu województwa mazowieckiego na 2024r. 
 

Rozdz. 85295 - zwiększono plan wydatków o kwotę 1 976,00 zł z tytułu środków Funduszu Pomocy  

z przeznaczeniem na zadania: 

-wypłaty jednorazowego świadczenia pieniężnego i obsługi zadania – Pomoc obywatelom Ukrainy – 924,00 zł  

-bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art.32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 352,00 zł  

-świadczenia pieniężne i niepieniężne – 700,00 zł  

Rozdz. 85502, 85503 - zmniejszono plan wydatków o łączna kwotę 6 056,00 zł w związku z zatwierdzeniem 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB z 21 lutego 2024 r. planów finansowych budżetu 

województwa mazowieckiego na 2024r. 
 

Rozdz. 85595 –zwiększono plan wydatków o kwotę 4 326,00 zł z tytułu środków Funduszu Pomocy  

z przeznaczeniem na zadanie w związku z realizacją art. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

– świadczenia rodzinne.  

Rozdz. 90015, 90095, 92601, 92605 – dokonano przesunięć między paragrafami niezbędnych dla realizacji 

zadań bieżących Urzędu.    

 

 

Burmistrz Halinowa 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 


